Cena za zhotoveni predmetu smlouvy v rozsahu casti 111.1 teto smlouvy byla ujednana v souladu 
s pnslusnymi ustanovenimi zak. c. 526/90 Sb. o cenach v platnem zneni dohodou smluvnich stran jako 
pevna, neprekrocitelna a platna po celou dobu zhotovovam di la a cim 453.000,- Kc. (slovy 
ctyristapadesattritisic korun ceskych) + DPH v zakonne vysi, tj. celkem cena vcetne DPH cini 548.130,-- Kc 
(slovy petsetctyricetosmtisicstotricet korun ceskych).

2. Pravo fakturovat vznika zhotoviteii dnem podpisu protokolu o predani dila bez vad a nedodelku 
objednatelem.

3. Splatnost faktury s nalezitostmi danoveho dokladu se stanovuje na zaklade dohody obou smluvnich do 
30 dnu ode dne jejiho prokazatelneho doruceni objednateli.